1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC

Extrato de Edital

Edital de Inexigibilidade n° 0002/2013
Processo Licitatório nº 0010/2013

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus – SC, torna público para quem possa interessar, que realizará, de acordo com
as disposições editalícias e nos termos da Lei 8.666/93, CREDENCIAMENTO para contratação de pessoa jurídica
v i sando  fo rnec imen to  de  med icamen tos  da  tabe la  ABCFARMA,  com a  concessão  de  descon tos .  O
credenciamento ocorrerá no período de 09/04/2013 até às 16h00min do dia 16/04/2013, devendo os interessados,
neste período, apresentarem os documentos necessários e a proposta de adesão.Maiores informações ou a cópia da
integra do presente edital, bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus,
na Rua Pedro Bortoluzzi, 435, centro, Bom Jesus, em horário de expediente, ou pelo telefone (0xx49)3424-0181, ou no
site www.bomjesus.sc.gov.br.
Bom Jesus, 09 de abril de 2013.

Vilmar Sabino da Silva
Prefeito Municipal